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MOVIMENTO POLITICO AUTONOMISTA
"SUD CHIAMA NORD PER LE AUTONOMIE"

Bilancio di esercizio al 31/12/2024

31/12/2024 31/12/2023
Stato patrimoniale
Attivo
Immobilizzazioni immateriali nette
costi per attivita editoriali, di informazioni e di comunicazione
costi di impianto e di ampliamento 600
Totale immobilizzazioni immateriali 600
Immobilizzazioni materiali nette
terreni e fabbricati

impianti e attrezzature tecniche 637 811
macchine per uffici 862 1.108
mobili e arredi 1.013 1.208
Automezzi

Altri beni

Totale immobilizzazioni materiali 2.512 3.127

Immobilizzazioni finanziarie ( al netto di relativi fondi rischi e
svalutazioni, e con separata indicazione, per i crediti, degli importi
esigibili oltre I'’esercizio successivo
partecipazioni in
Partecipazione in imprese
crediti finanziari
altri titoli
Rimanenze ( di pubblicazioni, gadget, eccetera)
Crediti ( al netto dei relavivi fondi rischi e con separata indicazione,
per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre I’esercizio successivo)
Per servizi resi a beni ceduti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti per servizi resi e beni ceduti
Crediti verso locatori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso locatori
Crediti per contributi elettorali
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti elettorali
Crediti per contributi 4 per mille
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti per contributo 4 per mille
Crediti verso imprese partecipate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti versi imprese partecipate
Crediti diversi
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esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti diversi
Totale crediti
Attivita finanziarie diverse dalle immobilizzazioni
partecipazioni ( al netto dei relativi fondi rischi )
altri titoli ( titoli di stato, obbligazioni, eccetera )
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
Ratei attivi e risconti attivi
Totale attivo
Passivo
Patrimonio netto
Avanzo patrimoniale
Disavanzo patrimoniale
Avanzo dell’esercizio
Disavanzo dell’esercizio
Totale patrimonio netto
Fondi per rischi e oneri
Fondi previdenza integrativa e simili
Altri Fondi
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
4) debiti verso banche
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso banche
5) debiti verso altri finanziatori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso altri finanziatori
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori
8) debiti rappresentati da titoli di credito
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti rappresentati da titoli di credito
9) debiti verso imprese partecipate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso imprese controllate
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti tributari

13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale altri debiti

206.471

206.471
206.471

52.535
5.238
57.773
264.244

266.756

545.498
86.755

(458.743)
43.296

639.247
639.247
41.922

41.922

398

398

636

636

175.558

175.558
175.558

106.487

2.036
108.523
284.081

287.808

764.065
218.567

(545.488)
20.453

78

1.113
1.113
750.987
750.987
56.503

56.503

1.611
1.611
158
158
2.404

2.404
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Totale debiti
Ratei passivi e risconti passivi
Totale passivo

Conto economico
A) Proventi gestione caratteristica
1) Quote associative annuali
2) Contributi dello stato
a) Per rimborso spese elettorali
b) Contributo annuale derivante dalla destinazione del 2 per mille
del’'lRPEF
3) Contributi provenienti dall’estero
a) Da partiti o movimenti politici esteri o internazionali
b) Da altri soggetti esteri
4) Altre contribuzioni
a) Contribuzione da persone fisiche
b) Contribuzione da persone giuridiche
Totale valore della produzione
B) Oneri della gestione caratteristica
1) per acquisti di beni
2) per servizi
3) per godimento di beni di terzi
4) per il personale
a) stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
5) ammortamenti e svalutazioni
Totale ammortamenti e svalutazioni
6) accantonamenti per rischi
7) altri accantonamenti
8) oneri diversi di gestione
9) Contributi ad associazioni
Totale oneri gestione caratteristica
Risultato economico della gestione caratteristica (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
1) proventi da partecipazioni
Totale proventi da partecipazioni
2) altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
3) interessi e altri oneri finanziari
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
1) rivalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli non iscritti nelle immobilizzazioni
Totale rivalutazioni
2) svalutazioni
a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

c) di titoli non iscritti nelle immobilizzazioni

682.203

266.756

31/12/2024

191.057

228.428

129.000

984.622
445.800
1.978.907

1.787.179
59.530

4.636
884
224

5.744
1.217
1.217

22.843
5.279

1.881.792
97.115

21.300
21.300
(21.300)

812.775

287.808

31/12/2023

27.212

204.532

642.907
130.000
1.004.651

688.080
4.421

1.183
305
78

1.566
708
708

20.453
30.458

746.956
257.695

40.416
40.416
(40.416)
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Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie
E) Proventi e oneri straordinari

1) Proventi; 10.940 19
a) Plusvalenza da alienazioni
b) Varie
2) Oneri;
a) Minusvalenza da alienazione
b) Varie
Totale delle partite straordinarie 10.940 19
Avanzo ( disavanzo) dell’esercizio ( A-B+C+D+E) 86.755 218.568

11 Tesoriere Federale

— Dqtt, Pieiro Picciolo
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